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Nr.: Tid Punkter Indhold og sagsbehandling: Orientering (O), drøftelse (D), beslutning (B) Tov-
holdere 

Forbe-
redelse 

1 17.00 
17.05 

Gennemgang af dagsorden Velkommen   

2 17.05 
17.25 

Rigets tilstand Orientering fra skoleleder 
Herunder status på genåbning – igen! & status skolens økonomi 
 
Fagfordelingen for næste skoleår er næsten i hus. Der mangler lige nu en aftale om et 
barselsvikariet på 3 mdr. i udskolingen. 
Næste års skema er under udarbejdelse med forventning om at have et færdigt skema 
sidst på ugen. 
Alle ser frem til at kunne gå på sommerferie efter et specielt år. 
 
Der er stadig en basis i form af restriktioner i forhold til corona, men der er lukket op for at 
blande børn på tværs af klasser. Skolen afholder sig fra at nedlægge al struktur i forhold til 
udezoner m.m. frem til sommerferien. 
 
Der er lavet et estimat på covid relaterede merudgifter. Udmeldingen fra forvaltninger er, 
at kompenseringen af merudgifter kun er gældende for perioden frem til 14.juni. 
 
Sygefraværet i personalet ligger lavt. 
 
9.årgang har dimission torsdag i denne uge, og de bliver fejret på behørig vis. Eksamen er 
forløbet fint med karakterer på et generelt højt niveau. 
 
Der er opmærksomhed på, at de yngste årgange har været igennem et særligt år. 
Klassedannelsen for majbørnene er nu overstået med fire gode klasser. Der bliver givet 
besked til forældrene i denne uge. 

LW  

3 17.25 
17.35 

Nyt fra elevrådet Der arbejdes videre med det forslag til underudvalg, som forpersonerne har udarbejdet. 
Bl.a. taskforce i udskolingen, hvor udvalgte børn kan arbejde med forskellige byggeopgaver 
og arbejdet med den nye foodtruck. 
 

Mie 
Malte 

 



4 17.35 
18.05 

Mellemformer Gennemgang af Frederiksbergs konkrete forslag til mellemformer 
Samt oplæg til høringssvar 
 
Den store rapport på baggrund af analysen af specialområdet er nu skrevet ned til en kort 
skrivelse. Høringssvaret er givet med udgangspunkt i det, der ligger som oplæg til 
mellemformer. 
 
Høringssvaret fra skolebestyrelsen belyser den mangelfulde beskrivelse, som der nu 
foreligger. Bl.a er der usikkerhed om visitationsprocessen, og skolernes mulighed for 
medindflydelse her. 
Oplægget til høring opleves ikke som værende konkret nok. 
 
Høringssvaret er vedtaget.  
 
Drøftelse af mulighederne for handlinger fra skolebestyrelsen. 

LW/ Bilag 

5 18.05 
18.10 

Orientering fra kontaktforældremødet Status på corona situationen 
Retning for skolen i de kommende skoleår, bl.a. arbejdet med bæredygtighed 
 
Spørgsmål fra kontaktforældrene omkring brug af mobiltelefon i klubben, de aflyste 
lejrskoler. 

Berit  

6 18.10 
18.40 

Fleksible muligheder for skoleledelserne 
hele næste år 

Drøftelse af nye muligheder givet af ministeriet 
 
Der er indgået aftale mellem regeringen og et flertal af partier omkring frihedsgrader for 
skolerne i det kommende skoleår til håndteringen af faglige udfordringer på baggrund af 
corona forløbet. 
 
Skolebestyrelsen ønsker at arbejdet med elevplaner fortsætter i nuværende form. 
Der er ikke et ønsker om at omlægge den understøttende undervisning, da dette vil få 
betydning for linjekonstruktionen. 
Ledelsen ser på mulighed for at afkorte længden af skoledagen for indskolingen 
 

Alle Bilag 

7 18.40 
18.45 

Evt. Inkl. dato i aug for første bestyrelsesmøde skoleår 21/22 + dato for workshop for 
forældrereps første del af august. 
 
Første møde i det nye skoleår er torsdag d. 26.august kl 17.00 
 
Dato for workshop mandag d 16.august kl. 18.00-21.00 
 
 

  

8 
 

18.45- Sommermiddag  Bloms tryllerier Alle  



P-Plads: Hvad nåede vi IKKE, hvad skal vi huske: 
 
Udvalg/arbejdsgrupper: 
 
Mødeleder: 
 
Igangværende og kommende opgaver (ideer) Bemærkninger Tovholdere Deadline 

 


